
ÁRODNÍ
PORTOVNÍ
GENTURA

1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00L70EW
‘MMOPP00L70EW*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10.03.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Inline areál"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Sídlo: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ: 25357352

DIČ: CZ25357352

Datová schránka: zzv2c2d

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 9631

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2022/PR!

číslo investiční akce

7510



í

NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dáie jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 10.03.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Inline areál11

(PID smlouvy: MMOPPOOLRZ7U) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1

(dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se rozsah a způsob sanace neúnosného podloží, a to na základě výsledků statických
zatěžovacích zkoušek na parapláni a konstrukčních vrstvách;
mění se rozsah a způsob provedení vsakovacího systému odvodnění areálu;
mění se rozsah a způsob přesunu a rozprostření sejmuté ornice.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku,

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

17.815.102,94 Kč

1.296 187,36 Kč

19.11 1.290,30 Kč

4.013.370,96 Kč

23.124.661,26 Kč

(slovy: dvacet tři miliónů jedno sto dvacet čtyři tisíce šest set šedesát jedna a 26/1 00 korun

českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele číslo investiční akce

7510

číslo smlouvy objednatele

12/2022/PRi



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

3

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 20.07.2022,

usnesením č. 4763/1 14/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Krnově dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

12/2022/PRI

číslo investiční akce

7510



PŘÍLOHA
DODATKU
Č.

1

MMOPP00L70EW
2

O
LO
m

m

šé
•V)

00

§
fv

IN

*o

§
vO

O

O
WT>

co

s
cr>
cn
cn

*U»

řv

S
&>

'U
srf

O
■«T
*

lA
\o

5
'(B
>o

x:
ta

s
xj

0)
o
re

a
re
jc

4)
ce

N IN o- rH <N (N T- tH

co
r~-

re*

aj

r*.

O
&
s

LĎ
00

LA

cn
cn

rn

co
cn

ca

3 3
re

r tH co Ol r» rH tH
40 CD *■ rv 00 tA ■o lA

40 CD g ifí rH co n ert

co CO H re- tH

40 cn co tH <Y1 cn « m

40 cn N S
cn o o o

re <7> re co to CO

co co 40 CO m co T" H

cn ON 01 cn 00 rH

o o O o m re re
r» <r> o <T> a

340 CD co IN m CD LA
T"

V) tn to CD CN r*» <* 3
rg'

co

40

m

CD

o

T"

O

a?
tH

o'
oo

tH

00

N
rH ř*. CJI re m o o

Ift LA C4 CD ui o T- tH

o> Ol to lA <N co 0) Ol
■pre iH 40 Ol CO co to tn
co o"> 40 cg rg N <N

g o O o o o O o
a O o o o O o

o o' o o o o o o

-(II
>

(!)
o
Jí

A U ><A

o
re

re
N JS

O.
N re </■>

73
cs

c
re

re

>

re u
je ‘úí o

> >

z
Z

Z
z

re

$
o
>

>-
■a
o
>

O

>v>

«Í5
Q.

>■
•o
o
>
rg

o

CL
_|
CD i

crj

c
•

o

c
0)

'řT
*
cT

re
je

'FT

re
jí

'a

w

'E
)U o"

<0

*o’
a a. & a. o.. w a. o
m f0 iC >W >W r *•* 4.

z z a. a. a. > a. a.

N CO re
O o o

O
mm tH O

TH rg m O tH

o to to m rg IN rH cg rg re
re cg rg

LO r> ni N r» (N| fN

3
oí

o
r-

r-'
K

00

r*>

oo'
U)

lO

cn

l/>

*

IO

Ol
•«

cn

U*1
s

fN
r-v Ok Ol 0k Ol

S
o to CD

rv m m (O CD cn to cn

o co eo cg fN co CO
3 re

CD n ro CH lN to cn cn
r-» c*. pv t“ tH (4 m 03 co
cri re re

-55- M ÍN r- K i-.

S
N

o

IN

fs.

to

r>

cd'
N fN

3'
U>

IO

m

cn

L/7

fN
m to CD Ok to lř> r» «H
o o m cg rg Ok cn « m

M N rg rH m cn CO eo
Ol N <N cg (N 40 CD re re
KO CO oo tH

rH

cn
rg

cn

t—

O

PÍ

tH

o
rg'

r-

o
ro

*—«

IA
«

O

cn
m

o'

o
o

s

Š
o

re n cn

3
o IO cn m

m e o IO u> cg rg

CD 40 CD T“ tH re s 40 co
CD t“ H o o e 49 O
(J 0> C\ r" tH n «n 1- r-

co n co

o e o o o o O O O
o o C3 o 49 o O o

o' o c> O o O o o o

>•

9 u
m

re

3 je 're

t- £
Ok
N

*3

-re C

re

c

£

'V
>
0

E m
> i

JO

O
# re 2 Cl

>■ N u O
JZ
HO

■a

•a

re
>

Q.
>k-

Q.
C
®

c
a;

re

«.

o
w

<u
c

e
a.
IC

re

O
1-

E

a
o

-re

c
o
u

H3

u
0

a

u

O

a.

o

o

5?
T3
01

c a X O O > >

C4

tH rg

o
rH

o e z
tH O «H O O rH cc cr
o CD o (0 «H co o > >

X
CL
Q
N
V

.O

E
jj
3
Q.

Z

2
+

a.
<j

>

. > N

o O «

r* z «

‘lij;
w * £

1
O
s
LU
O

Z
_J

in

8
O

o

s
r-.

£ <>

c? a

>.

w
m
co
r-

s s
Ěcou>
ra cm

\N



Položkový
rozpočet

I

N
N
O
fM

fsí
Ol
Jg

a
z
S

>o •o •o ■a
* * * *
o o o o

E
(0 o co

•M-' o co 10
-* o. (0 05

-*C 1"* o- co f—

a»
r*

U

1 i

o o o Q
> o o o

4-*
(A

o o o_ o.
>N OJ cm' cm' cm'
O

1 4

c

2

& 2 2 2 2 2 2
o
o 8. g s s co

C0 8
o
o
M"

r T
co
o

co"
o

o.

u>

o>‘
s

co’
05

v
o

o T**

co
CO 10

< 1 1 1 1 1 1

o
g
o

o
o
o

o
CM
05 1 o

<0
eo

o
o
CO

CsJ
i

CM ČNÍ
1 f cm'

1 1
o'

1

g
co
(O
CM
'9-

o o o
05 <w 0-
o 05 9
o o-
o co 10

CM co

O
O

o'
o
tM

s

o o
05 o

cm' co'
f'- co
co N.
10 CM
cn h-

T“

CM
<0
co"
o>

o>

CM co
ř- CM

05* o
05 co
f~. Tf
CM co

CO

o
co

o

05
10

\T



•o -q •o •o •q ■o •O -O O o >o >o >o ■O
se: X. * * X * se: X. se: se * se
o O iO o o o O o o o o o o O
o CM V" co CO o o o co o Mř o o 00
o o> to' CM O) o' MÍ co' o cm’ o r-." N

Jí m <j> IO CJ) M- CO co co co o r»
CO (O T" (O r— CM <o o <o co

CM CM t— co o
co lO

2
fo.
•*ř

CM
O

h.
io

i « 1 i 1 t 1 1 i 1 1 t 1 1 c

O O o O o o o O O o o o o o
o o o o o o o 8 O o o o o o
o o io o o o o O o o o o o
CM*

i i co"
ir-

l

co" y od
i

MÍ
1

co"
o
t—

y y o'
t

«v f

w g o

o
o

o"
CM
m

o co O o O o o h~ o o r> CO O
03 co co O o o CD o o- in m CO

<g cm" o' h-' O o' o r--" o" o co co co"
*— oj o> CM T— CM CM o r- CM co

co M3 T- w cr* CO eo co o co
T** co r- ■v o> o o CM

co IO
co

X
Q.

O
N

0/
xt

rs
rM
O
rN

ró
rM
rM

Jíá

Q_

Z

s



Položkový
rozpočet

N
Ol
O
Ol

•

10
rt

JC

O.

2

>o >o *> •n *> o •o •O a *

*: * X * * * * v

v*
re cn re re cn re o re &

e
re U) re re CM_ re o o> ■*

c cm’ irí re' T“ r° re’ re CO* co
re re re re re T— re o>

S/ Ui o re (O •cr CM 00
o o re CM re O- xř re o

re ■»* CM V* CM CM o
o ip—

r-»

S

re re re re re re re CO
> tM CM CM CM CM CM co co

*-> ■cr TT ■M- ■«r *“• ■*“

V)
)IS| re“ re re re re re' o> o>

re re re co CO re ■í
U

C
•rm V" v** *■“ T- V* CM CM

2

l/i

nu

e
-o

.0)

CL

CTJ
>
ffl
O.

O

o

.aí

-ro

OJ

re

UJ

Z

Z

T5
O
>

x:
u
•>
>
O

>re

OJ
■o

O)
u
re

X5

’>

'Jj

"O
O
>

JZ
u

->•
>
o

>1/1

re
"O

re
u
re

■O

’>

LQ

<
LU

Q
<

r-'
o

O r-C

CO o cc

T- CM re CM re o re
3re re co r» re CM

•*' co re CT> Žg V
fi CM CM co CM re re
CO co co re O o> D re

T~ re T- re re V**

CM f* re cn

E
OJ

JaC

OJ
<J

5

*•<

(0
c
0/
O

O CO co co o o o o
O re re re C"J a) o o
re CM CM CM re CM re re
CM ▼** CM ■*— CM re

> co CO CO co re CO ▼"* re

to
HsJ

o' CD cn CTI re ní re' T-*

h~ CO co CO re co CM co

o
V-> cn

c

5

g re re re re re re

E b b b E E

O o
co

Ui ■©

z E
re

£

P HA

8 o
o

CN

W

£
a

C

‘ÓT Q.

x
H
W

o
o o

o
T“

TJ

r
JC

«

O
Jí

r
re’
E
o
o
T*-

O
TJ

re

o
TJ

V
i

*“*

L
O
xz

N

=9

o
TJ

>

0$

■8
c

E

3

ž
•r
cn
c

CD
C

c

o

-£
&
XA

C
O
e

1

o

§
2
o

2
OD

re

>

£
o

>"
o

«5
rekJ JÉ CQ 3 T- re

o
£

E
o

o

O.
O

;r
p-

t
T“*

w

O
JZ

a.
>«
to
i

2
co

N

®
CA

>>
c

c

o
S1

re
re

a.

c
re
TJ

2

>■

>PM

O

o
CM

O
"O

s
co

E

H

3
-Sí
Q.

ca
c

>.
C

O
CD

•CA

3

T3
*<c

•®
c

c

3
w

HP

£
■S
Q.

O

& C
CD

£

•£? (0 8
w

++

o
Q.

>
OJ
řsl

MtJ

‘ř

c

•re
c
>

>

c

CL
>.
cn E

CD

CD
N

re

CL
o

TJ

O
.s

O

E
-C

ě
s

o

o

TJ
•CD

cn

c

a>
«M
o

i
co

%<T5

c
re

i |

c
3
«A

Z X > Z 3 N X * -D X

>*
o o n o re re o

>rsj o o CD cn o o T- O

o X X X X X X X X
T- re T— «r~ CM re

o o O o O O re o
n CM T— T-* CM V- <"> o T-

T*» *— T- T- re cn CO
o o O O n o re

CM re CM T*-' O 3 re
re re CM re CJ> co

KJ
re CO CO re re CJJ CD cn
r* ■P~ T” T— tr* r- re cn

>u
CM re ■v <0 re cn re

•cř

Cl

■ «

X
Q.

Q
Ol
re

x>

Ol
<N
O
Ol

LD

L0
H

Q.

8 s

I £
re
to

\j



rsi
<N
O
CM

CO

cd

Cl

Z

5
+

a
o
>

S

_ v

<3

>0 >0 >0 >0
* * * *
0 0 0 0
0 0 0 0

0' eo co' 0
co CT) co 0
co to 0 fx

•M- co o> IX

0 0 0 0

> 0 0 0 0

a cl

O §
«n m

T“*

IO lO

co to to to

c >

£

r* T- v*

>
w »

iA Ol
>in

2 I

0
0

0
0 8 O

O

in w" tO iri
|x fx h*. hs.

1— *—•

T—

•O

c\T
|x
co

to
co
to

>u
i«í

o
U1

*

00
tn
O

(Ti
CO
eo

O
o

CM

2 S >0 XJ >0

0
O

O
O § O

0
0 O

o' O 0' O
O O

0
co

co
cn

eo
xř

0
|x

0
co

co
■M-

O'
00
c£)

co
10

3

O'
CD
w»

CM CM O T
T- *—1 m

CD

r-1

>U
*í

o
Ifl

*

H

CO
«H

CO
O
r*»

CD í-i

< rH

LU O T-Í

O O r-i
< CD O

cd Ó a

>u

O
QJ
N

O
k.

o
x:

E
>

£
c/>

u
ai

£
'2
■a
f0
c

Ú.
u
>

CN rs
IN řN
0 0 3
IN «N

V*J V> (A

1— h*
ce o:

0 O O
0 O O
0 O O
0 O
0 O s
0" O T"

« (O
co IX

to T”"

T-

CM CM <ů
E fc

CO
N

O
E «S

w
a

0 »w

0 O.

•0 -

E
£ CO

CM

O

cf
0

•0

0)

s
TJ 4= >

?
v

0
j=

O 6’ N
CL a

3

I £
O
C

*>> •>.

O
O 0 Tn
3 3

3
c/

co
w* 5° N

T3 T3
>* >,

•co■C JZ
h_

■N >N v
O

T3
O

O .0 ro

E
a. o. 0 c
<0 (0 JZ a>
> > 0 <0

2 2 ■«
3
Q

o. Cl (Q
3 3-S N

CO 3?
co O 3
co O P~

10 n JD
*— r- N
CM ■M 3

T- <N C

X
a.

Q
M

V
XJ

IN

(N
o
CN

cd
cd
rH

j*

CL

O
>

co

c-

X
a.
o
N
«
.a

£
41

£

8
a.

Z

2
(Q

a
u
>

SILNICE
MORAVA

s.r.o.

a

1
794
01

KRNOV



Položkový
rozpočet

in

>o

£
-o
Ol

tO
>
flj

CL

O

'3

■CO

e
ro

ixi

Z
_<

LD

<
LU

Q
<

CO

>■
T3

JS

'tO
c

c

<0

LO

o

ro

>35

Ší
~o
OJ

>

Z
cc

>

O

>
"O

_fo

'CO
C

'01
>
o

4->

»u
o
CL
NI

o
>_

V~»

«/)

ji?
•a
a;
>

Z
a:

>

a:

£
a>

*5
u

(0
c
OJ
u

MM

O
c

£
MM
O

O
a

>
OJ
PJ

'TO

Z

£
MM

£
o
a

o

.2
>o

>u

al

8
•E
O.

n

>.

>
<0
T3
O

T5

a>
c

§
«

s
>

v>

£
a
o
c

<0
c

<0

2
o
N

£
-03
C
c

■>
o

a.

CM
lO
O
O

O

X
Cl.

a
N
OJ

XI

CM
Ol
O
Ol

V©

od
CM

JSC

CL

Z

5

xT


